
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 13.12.2017   № 598 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района  

от 04.07.2014 № 430 «Об утверждении административного регламента по осуществлению 

Администрацией Ленинского муниципального района государственных полномочий  

по предоставлению государственной услуги «Заключение договоров доверительного  

управления имуществом несовершеннолетних подопечных»  

 

 

 В соответствии с нормами статьи 11.2 Федерального закона Российской 

Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», части 1 статьи 9 Федерального закона Рос-

сийской Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обраще-

ний граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 04.07.2014 № 430 «Об утверждении административного регламента 

по осуществлению Администрацией Ленинского муниципального района госу-

дарственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Заклю-

чение договоров доверительного управления имуществом несовершеннолетних 

подопечных» (в редакции постановления от 06.09.2016 № 406) изменения сле-

дующего содержания: 

 1.1.  В разделе 5 административного регламента по осуществлению Ад-

министрацией Ленинского муниципального района государственных полномо-

чий по предоставлению государственной услуги «Заключение договоров дове-

рительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных» пункт 

5.3. исключить. 

2. Постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


